
Rada Miasta Trzebini

Protokół nr LXII/VIII/2023
LXII Sesja Rady Miasta Trzebini odbyła się w dniu 29 czerwca 2023 roku. 
Obrady rozpoczęto o godz. 09:00, a zakończono o godz. 19:41 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział  19 radnych.

Obecni:

1. Bożena Adamczyk
2. Mariusz Brzózka
3. Barbara Dębiec
4. Józef Dziedzic
5. Andrzej Gruszczyński
6. Wojciech Hajduk
7. Marek Harwes
8. Halina Henc
9. Teresa Jarczyk
10. Paweł Jasic
11. Marian Kokoszka
12. Jarosław Kurdziel
13. Katarzyna Majewska
14. Robert Mendyk
15. Tomasz Piszczek
16. Janusz Siemek
17. Marta Skowronek
18. Piotr Szybalski
19. Jacek Woch
20. Waldemar Wszołek
21. Grzegorz Żuradzki

I Otwarcie sesji.
Obrady Rady Miasta Trzebini VIII kadencji otworzył Przewodniczący Rady Miasta
p. Waldemar Wszołek stwierdzając prawomocność obrad i możliwość podejmowania uchwał 
wobec wymaganego quorum radnych. Sesja odbyła się trybie stacjonarnym zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. W posiedzeniu wzięło udział 19 radnych. 

Przewodniczący odczytał złożony wniosek formalny dwóch radnych o możliwość dopuszczenia 
do uczestnictwa w obradach za pomocą środków porozumiewania się na odległość. W dyskusji 
nad wnioskiem głos zabrali: Burmistrz Jarosław Okoczuk, radny Grzegorz Żuradzki, radna 
Barbara Dębiec, radna Halina Henc, radna Teresa Jarczyk, radny Andrzej Gruszczyński, radny 
Tomasz Piszczek, radny Marian Kokoszka,  radny Paweł Jasic. Wniosek poddano pod głosowanie.



Głosowano w sprawie:
wniosku formalnego dwóch radnych o dopuszczenie do uczestnictwa w obradach Rady Miasta 
Trzebini za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej umożliwiających 
porozumiewanie się na odległość.
Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (8)
Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Robert Mendyk, Janusz Siemek, Jacek Woch
PRZECIW (10)
Barbara Dębiec, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, 
Tomasz Piszczek, Marta Skowronek, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Bożena Adamczyk
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski

II Rozpatrzenie zmian porządku obrad
Nie było propozycji zmian porządku obrad w związku z powyższym porządek przedstawiał się 
następująco:

I Otwarcie sesji

II Rozpatrzenie zmian porządku obrad

III Rozpatrzenie Raportu o Stanie Gminy Trzebinia za rok 2022

1) debata nad Raportem o Stanie Gminy Trzebinia za rok 2022
2) podjęcie uchwały w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Miasta Trzebini wotum zaufania
IV Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Trzebinia za rok 2022 oraz informacji o stanie mienia komunalnego:
1) sprawozdanie finansowe za rok 2022,
2) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za 2022 rok
3) informacja o stanie mienia komunalnego gminy
4) wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Trzebini w sprawie absolutorium dla Burmistrza 
Miasta Trzebini z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok wraz z opinią Komisji Rewizyjnej o 
sprawozdaniu finansowym, sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za 2022 r. oraz 
informacji o stanie mienia komunalnego
5) uchwała Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w 
sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Trzebini sprawozdaniu z wykonania 
budżetu Gminy Trzebinia za rok 2022
6) uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie dotycząca 
zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Trzebini w sprawie absolutorium dla 



Burmistrza Miasta Trzebini za 2022 rok
7) dyskusja,
8) podjęcie uchwały w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy Trzebinia za rok 2022
9) podjęcie uchwały w sprawie: absolutorium z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za rok 2022
V Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:
1) pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego
2) zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2023
3) zmian w wieloletniej prognozie finansowej
4) zmian w uchwale Rady Miasta Trzebini z dnia 25 maja 2023 nr LXI/495/VIII/2023 w sprawie 
zmian w uchwale Rady Miasta Trzebini z dnia 1 grudnia 2017 r. nr XL/521/VII/2017 w sprawie 
ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych
5) ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny zastępstw doraźnych oraz nagród ze specjalnego 
funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których Gmina 
Trzebinia jest organem prowadzącym.
6) ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu dla nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Trzebinia
7) wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej w operacie 
ewidencji gruntów obrębu Trzebinia numerem geodezyjnym 703/14 o pow. 0,0268 ha, 
stanowiącej własność Gminy Trzebinia
8) wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Młoszowa numerem geodezyjnym 620/786 o 
pow. 0,0934 ha, wraz z odpłatnym ustanowieniem służebności przejazdu i przechodu przez 
działkę numer 620/785 o pow. 0,0081 ha obręb Młoszowa, stanowiących własność Gminy 
Trzebinia
9) wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego działek 
oznaczonych w operacie ewidencji gruntów obrębu Trzebionka numerami geodezyjnymi 2631 o 
pow. 0,0750 ha, 2632 o pow. 0,0750 ha i 2633 o pow. 0,0751 ha, łącznie z udziałami wynoszącymi 
po 1/3 w prawie własności działki nr 2634 o pow. 0,0399 ha obręb Trzebionka, wraz z odpłatnym 
ustanowieniem służebności przejazdu i przechodu przez działkę numer 2635 o pow. 0,0083 ha - 
obręb Trzebionka, stanowiących własność Gminy Trzebinia
10) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Trzebinia działki oznaczonej w 
operacie ewidencji gruntów obrębu Trzebinia numerem geodezyjnym 582/2 o pow. 0,1807 ha, 
stanowiącej współwłasność osób fizycznych.
11) wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Lokalnej Grupie Działania "Partnerstwo na Jurze"
12) powołania zespołu d/s wyboru ławników
13) uzupełnienia składu osobowego Komisji Rady Miasta Trzebini
14) uchylenia uchwały Rady Miasta Trzebini nr LVI/471.1/VIII/2023 z dnia 26 stycznia 2023r.
15) rozpatrzenia petycji Klubu Radnych "Ku Przyszłości Trzebini"
VI Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami



VII Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji uchwał Rady Miasta Trzebini za okres od 01 stycznia 
2023r. do 31 marca 2023r
VIII Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
IX Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje
X Sprawy bieżące i wniesione
XI Zapytania i wolne wnioski
XII Zamknięcie sesji

III. Rozpatrzenia Raportu o Stanie Gminy Trzebinia za rok 2022
Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że zgodnie z art. 28 aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  Burmistrz co roku do dnia 31 maja 
przedstawia Radzie Gminy - Raport o stanie Gminy. Raport został przedłożony i przedstawiony 
przez Burmistrza Miasta Trzebini Radzie Miasta Trzebini na sesji w dniu 25 maja 2023 r. Raport 
obejmuje podsumowanie działalności Burmistrza w roku poprzednim, w szczególności realizację
polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy. Raport został przekazany radnym 
elektronicznie jak również został umieszczony na stronie internetowej Gminy Trzebinia oraz w 
Biuletynie informacji Publicznej.

W debacie głos zabrali: Andrzej Gruszczyński, Józef Dziedzic, Zastępca Burmistrz Tomasz Żołądź, 
Wojciech Hajduk, Grzegorz Żuradzki, Halina Henc, Marian Kokoszka, Katarzyna Majewska, 
Burmistrz Jarosław Okoczuk, Radca Prawny Rafał Wentrys. 
W związku z tym, że do Przewodniczącego Rady nie wpłynęły wnioski od mieszkańców do 
udziału w debacie nad raportem, przystępujemy do głosowania uchwały w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi Miasta Trzebini wotum zaufania.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Trzebini wotum zaufania przedstawił 
wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Jacek Woch a opinie Komisji do projektu uchwały 
przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Józef Dziedzic.

Komisja Rewizyjna – głosowała za udzieleniem wotum zaufania dla Burmistrza Miasta Trzebini, 
4 głosy „za” udzieleniem, 3 głosów brak
Komisja Budżetu i Finansów –  popiera projekt uchwały (6 głosów „za”, 3 „przeciw”,  2 osoby nie 
brały udziału w głosowaniu)
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska –  zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Klub radnych „Ku przyszłości Trzebini” - dla projektu uchwały w sprawie wyrażenia wotum 
zaufania Burmistrzowi Trzebini - Klub Radnych „Ku Przyszłości Trzebini“ zmuszony jest 
sformułować opinię negatywną. W  ocenie radnych zrzeszonych w klubie w roku ubiegłym doszło
do wielu kontrowersyjnych decyzji Burmistrza, często nie konsultowanych z RM, a tylko 
ewentualnie zaufanymi radnymi oraz zaniechań  i zaniedbań, a także bezsensownego zadłużenia 
Gminy Trzebinia,  którego skutki będą odczuwalne przez wiele lat. Jednocześnie Radni – 
członkowie klubu apelują  do Pana Burmistrza Trzebini, o autentyczną pracę wspólną na rzecz 
interesu publicznego naszych mieszkańców, gdyż dotychczasowe działania obliczone są w 
ocenie radnych klubu na zyskanie poklasku i  akceptacji grup interesu związanych 
z Burmistrzem.



Głosowano w sprawie:
podjęcie uchwały w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Miasta Trzebini wotum zaufania
Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (9)
Bożena Adamczyk, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Janusz Siemek, Jacek Woch
PRZECIW (10)
Barbara Dębiec, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, 
Tomasz Piszczek, Marta Skowronek, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski

(WYJAŚNIENIE: Wobec tego że uchwała nie uzyskała bezwzględnej większości głosów 
ustawowego składu rady, wotum zaufania nie zostało udzielone. W konsekwencji zastosowanie 
znalazł przepis art. 28aa ust. 9 ustawy o samorządzie gminnym stanowiący, że niepodjęcie 
uchwały o udzieleniu burmistrzowi wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały o 
nieudzieleniu burmistrzowi wotum zaufania.)

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr LXII/498/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini 
w sprawie: nieudzielenia Burmistrzowi Miasta Trzebini wotum zaufania. 

IV. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Trzebinia za rok 2022 oraz informacji o stanie mienia komunalnego.

Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka szczegółowo omówiła zagadnienia wynikające ze 
sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za 2022 rok, 
oraz informację o stanie mienia komunalnego. Dokumenty te wpłynęły do Rady Miasta w 
ustawowym terminie. Przedstawiła również dane liczbowe zawarte w:
1. Bilansie z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego
2. Bilansie jednostki budżetowej
3. Rachunku zysków i strat jednostki
4. Zestawieniu zmian w funduszu jednostki
5. Informacji dodatkowej.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Józef Dziedzic  odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Trzebini w sprawie: absolutorium dla Burmistrza Miasta Trzebini z tytułu wykonania 
budżetu za 2022 r. wraz z opinią Komisji Rewizyjnej o sprawozdaniu finansowym, sprawozdaniu z
wykonania budżetu Gminy Trzebinia za 2022 r. oraz informacji o stanie mienia komunalnego. 
Komisja w pełnym składzie po rozpatrzeniu całokształtu spraw związanych z wykonaniem 
budżetu na posiedzeniu w dniu 16 maja 2023 roku wypracowała stanowisko przyjmując opinię w 
głosowaniu: 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące”. Biorąc pod uwagę 
powyższe, Komisja Rewizyjna postanowiła zaopiniować wykonanie Budżetu za 2022 rok 
pozytywnie i wystąpiła do Rady Miasta z wnioskiem o udzielenie Burmistrzowi absolutorium. 



Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka odczytała uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Krakowie w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Trzebini 
sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za rok 2022. 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Józef Dziedzic odczytał  uchwałę Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie dotyczącą zaopiniowania wniosku Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Trzebini w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Trzebini za 2022 
rok.
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Andrzej Gruszczyński omówił sytuację 
finansową gminy.
W dyskusji głos zabrali: Wojciech Hajduk, Grzegorz Żuradzki, Burmistrz Jarosław Okoczuk.

Projekt  uchwały  w  sprawie:  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  oraz  sprawozdania  z
wykonania  budżetu Gminy Trzebinia za rok 2022  przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miasta
Trzebini p. Jacek Woch. 
Opinie Komisji do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Józef 
Dziedzic informując że:
Komisja Rewizyjna – głosowała za sprawozdaniem z wykonania budżetu, 4 osoby „za”, 3 osoby 
nie głosowały
Komisja Budżetu i Finansów –  popiera projekt uchwały (6 głosów „za”, 4 wstrzymujące, 1 osoba
nie głosowała)
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska –  zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości – aprobuje projekt uchwały
Komisja Edukacji i Kultury –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwał
Klub  Radnych  „Ku  przyszłości  Trzebini”  –  Klub  Radnych  wyraża  stanowisko  z  głosem
wstrzymującym  nad tym projektem

Głosowano w sprawie:
podjęcie uchwały w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy Trzebinia za rok 2022
Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (9)
Bożena Adamczyk, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Janusz Siemek, Jacek Woch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (10)
Barbara Dębiec, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, 
Tomasz Piszczek, Marta Skowronek, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała Nr LXII/499/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania  budżetu 



Gminy Trzebinia za rok 2022.

W następnej kolejności przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie absolutorium z wykonania
budżetu Gminy Trzebinia za rok 2022. 
Projekt uchwały w sprawie:   absolutorium z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za rok 2022
przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miasta Trzebini p. Jacek Woch. 
Opinie Komisji do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Józef 
Dziedzic informując że:
Komisja Budżetu i Finansów –  popiera projekt uchwały 6 głosów „za”, 3 głosy wstrzymujące, 2 
osoby nie brały udziału w głosowaniu
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem w/w  uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Edukacji i Kultury –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – Komisja Rewizyjna głosowała w sprawie wykonania budżetu 4 głosy „za”, 3 
osoby nie głosowały
Klub Radnych „Ku przyszłości Trzebini” – Klub Radnych wyraża stanowisko z głosem 
wstrzymującym  nad tym projektem

Głosowano w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Miasta Trzebini absolutorium z wykonania 
budżetu Gminy Trzebinia za rok 2022
Wyniki głosowania: ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (9)
Bożena Adamczyk, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Janusz Siemek, Jacek Woch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (10)
Barbara Dębiec, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, 
Tomasz Piszczek, Marta Skowronek, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski

(WYJAŚNIENIA: Z uwagi  że w głosowaniu nad projektem uchwały nie uzyskano bezwzględnej 
liczby głosów ustawowego składu rady,  uchwała nie została podjęta.)

Radca Prawny Ewa Penkala przedstawiła opinię  prawną dotyczącą wyników głosowania nad 
projektem uchwały.
Radny Grzegorz Żuradzki złożył wniosek formalny o przedstawienie opinii prawnej w sprawie 
konsekwencji głosowania nad uchwałą w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
Gminy Trzebinia za rok 2022 na następną Sesję zwyczajną Rady Miasta Trzebini.
Przewodniczący Rady Miasta ogłosił 5 minutową przerwę techniczną.
Wniosek poddano pod głosowanie.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (14)



Bożena Adamczyk, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Marek Harwes, Halina 
Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Tomasz Piszczek, Marta Skowronek, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Andrzej Gruszczyński, Jarosław Kurdziel, Robert Mendyk, Janusz Siemek
BRAK GŁOSU (1)
Katarzyna Majewska
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski
Wniosek został przyjęty. 
Przewodniczący Rady ogłosił 20 minutową przerwę w obradach. 

V Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

1. Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego.
P  rojekt uchwały   referowała Naczelnik Wydziału Rozwoju Gminy p. Renata Wielonek
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Andrzej 
Gruszczyński.
Komisja Budżetu i Finansów –  popiera projekt uchwały (10 głosów „za”)
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska –  zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości – jednogłośnie popiera projekt uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku przyszłości Trzebini” - Klub Radnych  popiera projekt uchwały , 
konsekwentnie  akceptując  kolejne inicjatywy mające poprawić BRD na drogach w Gminie 
Trzebinia. 
Głosowano w sprawie:
Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego. 
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, 
Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała Nr LXII/500/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini 
w sprawie: pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego.



2. Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2023

P  rojekt uchwały   referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Andrzej 
Gruszczyński.
Komisja Budżetu i Finansów –  popiera projekt uchwały (6 głosów „za”, 5 głosów 
wstrzymujących)
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska –  zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości – popiera projekt uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku przyszłości Trzebini” – Klub Radnych wyraża stanowisko z głosem 
wstrzymującym  nad tym projektem

Głos w dyskusji zabrali: Grzegorz Żuradzki, Andrzej Gruszczyński, Waldemar Wszołek, Marek 
Harwes, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Tomasz Żołądż, Tomasz Glazer, Paweł Jasic.

Głosowano w sprawie:
zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2023 wraz z autopoprawką
Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (11)
Bożena Adamczyk, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, Teresa Jarczyk, 
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Janusz Siemek, Jacek Woch, Waldemar 
Wszołek
WSTRZYMUJĘ SIĘ (8)
Barbara Dębiec, Marek Harwes, Halina Henc, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Tomasz Piszczek, 
Marta Skowronek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała Nr LXII/501/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini 

w sprawie: Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2023

3.  Zmian w wieloletniej prognozie finansowej.
P  rojekt uchwały   referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Andrzej 
Gruszczyński.
Komisja Budżetu i Finansów –   popiera projekt uchwały (6 głosów „za”, 5 głosów 
„wstrzymujących”)



Komisja Prawa i Ochrony Środowiska –  zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości –  zapoznała się i popiera projekt 
uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku przyszłości Trzebini” – Klub Radnych wyraża stanowisko z głosem 
wstrzymującym  nad tym projektem

Głosowano w sprawie:
zmian w wieloletniej prognozie finansowej wraz z autopoprawką. 
Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (11)
Bożena Adamczyk, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, Teresa Jarczyk, 
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Janusz Siemek, Jacek Woch, Waldemar 
Wszołek
WSTRZYMUJĘ SIĘ (8)
Barbara Dębiec, Marek Harwes, Halina Henc, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Tomasz Piszczek, 
Marta Skowronek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała Nr LXII/502/VIII/2023Rady Miasta Trzebini 

w sprawie:  Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2023

4. Zmian w uchwale Rady Miasta Trzebini z dnia 25 maja 2023 nr LXI/495/VIII/2023 w sprawie 
zmian w uchwale Rady Miasta Trzebini z dnia 1 grudnia 2017 r. nr XL/521/VII/2017 w sprawie 
ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.
P  rojekt uchwały   referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Andrzej 
Gruszczyński.
Komisja Budżetu i Finansów –  popiera projekt uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku przyszłości Trzebini” – zapoznał się z treścią i wyrazi swoje stanowisko w 
głosowaniu na sesji Rady Miasta Trzebini
Głosowano w sprawie:
zmian w uchwale Rady Miasta Trzebini z dnia 25 maja 2023 nr LXI/495/VIII/2023 w sprawie zmian 



w uchwale Rady Miasta Trzebini z dnia 1 grudnia 2017 r. nr XL/521/VII/2017 w sprawie ustalenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych. 
Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (18)
Bożena Adamczyk, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, 
Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek
BRAK GŁOSU (1)
Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski

Głos w dyskusji zabrali: Andrzej Gruszczyński.

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała Nr LXII/503/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Zmian w uchwale Rady Miasta Trzebini z dnia 25 maja 2023 nr LXI/495/VIII/2023 w 
sprawie zmian w uchwale Rady Miasta Trzebini z dnia 1 grudnia 2017 r. nr XL/521/VII/2017 w 
sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

5.  Ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków
do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny zastępstw doraźnych oraz nagród ze specjalnego 
funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których Gmina 
Trzebinia jest organem prowadzącym.
P  rojekt uchwały   referował pracownik Trzebińskiego Centrum Administracji p. Beata 
Pasternak
Opinie Komisji przedstawi  Przewodnicząca Komisji  Edukacji i Kultury p. Katarzyna 
Majewska
Komisja Edukacji i Kultury – popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu i Finansów –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska –  zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości – popiera projekt uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku przyszłości Trzebini” – popiera projekt w/w uchwały

Głosowano w sprawie:
ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny zastępstw doraźnych oraz nagród ze specjalnego funduszu 



nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których Gmina Trzebinia 
jest organem prowadzącym.

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, 
Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała Nr LXII/504/VIII/2023Rady Miasta Trzebini 
w sprawie: Ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny zastępstw doraźnych oraz nagród ze 
specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla 
których Gmina Trzebinia jest organem prowadzącym.

6. Ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu dla nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Trzebinia.
P  rojekt uchwały   referował pracownik Trzebińskiego Centrum Administracji p. Beata 
Pasternak
Opinie Komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji  Edukacji i Kultury p. Katarzyna 
Majewska
Komisja Edukacji i Kultury – popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu i Finansów –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska –  zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości – popiera projekt uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku przyszłości Trzebini” – popiera projekt w/w uchwały
Głosowano w sprawie:
ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu dla nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Trzebinia. 
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, 
Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Jacek 



Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała Nr LXII/505/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini 
w sprawie: ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu dla 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Trzebinia.

7.  Wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej w operacie 
ewidencji gruntów obrębu Trzebinia numerem geodezyjnym 703/14 o pow. 0,0268 ha, 
stanowiącej własność Gminy Trzebinia.
P  rojekt uchwały   referował  Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami p. 
Paweł Korbiel
Opinie Komisji przedstawił  Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i 
Przedsiębiorczości p. Grzegorz Żuradzki.
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości – popiera projekt uchwały jednocześnie
wnioskując o przedstawienie operatu wyceny nieruchomości na Sesji Rady Miasta
Komisja Budżetu i Finansów –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska –  zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem  uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku przyszłości Trzebini” – zapoznał się z treścią i wyrazi swoje stanowisko w 
głosowaniu na sesji Rady Miasta Trzebini
Głosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej w operacie 
ewidencji gruntów obrębu Trzebinia numerem geodezyjnym 703/14 o pow. 0,0268 ha, 
stanowiącej własność Gminy Trzebinia. 
Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (18)
Bożena Adamczyk, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, 
Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Jacek Woch, 
Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Marek Harwes
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski

Głos w dyskusji zabrali: Grzegorz Żuradzki. 



W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała Nr LXII/506/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej w 
operacie ewidencji gruntów obrębu Trzebinia numerem geodezyjnym 703/14 o pow. 0,0268 ha, 
stanowiącej własność Gminy Trzebinia.

8. Wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Młoszowa numerem geodezyjnym 620/786 o 
pow. 0,0934 ha, wraz z odpłatnym ustanowieniem służebności przejazdu i przechodu przez 
działkę numer 620/785 o pow. 0,0081 ha obręb Młoszowa, stanowiących własność  Gminy 
Trzebinia
P  rojekt uchwały   referował  Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami p. 
Paweł Korbiel
Opinie Komisji przedstawił  Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i 
Przedsiębiorczości p. Grzegorz Żuradzki.
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości – popiera projekt uchwały jednogłośnie
Komisja Budżetu i Finansów –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska –  zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku przyszłości Trzebini” – zapoznał się z treścią i wyrazi swoje stanowisko w 
głosowaniu na sesji Rady Miasta Trzebini
Głosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Młoszowa numerem geodezyjnym 620/786 o 
pow. 0,0934 ha, wraz z odpłatnym ustanowieniem służebności przejazdu i przechodu przez 
działkę numer 620/785 o pow. 0,0081 ha obręb Młoszowa, stanowiących własność Gminy 
Trzebinia. 
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, 
Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała Nr LXII/507/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini 
w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Młoszowa numerem 
geodezyjnym 620/786 o pow. 0,0934 ha, wraz z odpłatnym ustanowieniem służebności przejazdu



i przechodu przez działkę numer 620/785 o pow. 0,0081 ha obręb Młoszowa, stanowiących 
własność Gminy Trzebinia. 

 9. Wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego działek 
oznaczonych w operacie ewidencji gruntów obrębu Trzebionka numerami geodezyjnymi 2631 o 
pow. 0,0750 ha, 2632 o pow. 0,0750 ha i 2633 o pow. 0,0751 ha, łącznie z udziałami wynoszącymi 
po 1/3 w prawie własności działki nr 2634 o pow. 0,0399 ha obręb Trzebionka, wraz z odpłatnym 
ustanowieniem służebności przejazdu i przechodu przez działkę numer 2635 o pow. 0,0083 ha – 
obręb Trzebionka, stanowiących własność Gminy Trzebinia.
P  rojekt uchwały   referował  Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami p. 
Paweł Korbiel
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i 
Przedsiębiorczości p. Grzegorz Żuradzki.
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości – popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu i Finansów –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska –  zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku przyszłości Trzebini” – zapoznał się z treścią i wyrazi swoje stanowisko w 
głosowaniu na sesji Rady Miasta Trzebini

Głosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego działek oznaczonych 
w operacie ewidencji gruntów obrębu Trzebionka numerami geodezyjnymi 2631 o pow. 0,0750 
ha, 2632 o pow. 0,0750 ha i 2633 o pow. 0,0751 ha, łącznie z udziałami wynoszącymi po 1/3 w 
prawie własności działki nr 2634 o pow. 0,0399 ha obręb Trzebionka, wraz z odpłatnym 
ustanowieniem służebności przejazdu i przechodu przez działkę numer 2635 o pow. 0,0083 ha - 
obręb Trzebionka, stanowiących własność Gminy Trzebinia. 
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, 
Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała Nr LXII/508/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini 
w sprawie: Wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego działek 
oznaczonych w operacie ewidencji gruntów obrębu Trzebionka numerami geodezyjnymi 2631 o 
pow. 0,0750 ha, 2632 o pow. 0,0750 ha i 2633 o pow. 0,0751 ha, łącznie z udziałami wynoszącymi 
po 1/3 w prawie własności działki nr 2634 o pow. 0,0399 ha obręb Trzebionka, wraz z odpłatnym 



ustanowieniem służebności przejazdu i przechodu przez działkę numer 2635 o pow. 0,0083 ha - 
obręb Trzebionka, stanowiących własność Gminy Trzebinia.

10.  Wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Trzebinia działki oznaczonej w 
operacie ewidencji gruntów obrębu Trzebinia numerem geodezyjnym 582/2 o pow. 0,1807 ha, 
stanowiącej współwłasność osób fizycznych.
P  rojekt uchwały   referował  Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami p. 
Paweł Korbiel
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i 
Przedsiębiorczości p. Grzegorz Żuradzki.
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości – popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu i Finansów –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska –  zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku przyszłości Trzebini” – zapoznał się z treścią i wyrazi swoje stanowisko w 
głosowaniu na sesji Rady Miasta Trzebini

Głosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Trzebinia działki oznaczonej w operacie 
ewidencji gruntów obrębu Trzebinia numerem geodezyjnym 582/2 o pow. 0,1807 ha, stanowiącej
współwłasność osób fizycznych.
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, 
Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski

Głos w dyskusji zabrali: Wojciech Hajduk, Grzegorz Żuradzki. 

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała Nr LXII/509/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini 
w sprawie: wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Trzebinia działki oznaczonej w 
operacie ewidencji gruntów obrębu Trzebinia numerem geodezyjnym 582/2 o pow. 0,1807 ha, 
stanowiącej współwłasność osób fizycznych.



11.  Wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Lokalnej Grupie Działania "Partnerstwo na 
Jurze".
P  rojekt uchwały   referował Zastępca Burmistrza Miasta Trzebini p. Tomasz Żołądź
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Prawa i Ochrony Środowiska p. Tomasz 
Piszczek
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska –  zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Budżetu i Finansów –    zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości – zapoznała się z projektem uchwały i 
oczekuje dodatkowych informacji na Sesji Rady Miasta
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku przyszłości Trzebini” – zapoznał się z treścią i wyrazi swoje stanowisko w 
głosowaniu na sesji Rady Miasta Trzebini

Głosowano w sprawie:
wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Lokalnej Grupie Działania "Partnerstwo na Jurze" 
wraz z autopoprawką.
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, 
Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski

Głos w dyskusji zabrali: Waldemar Wszołek, Tomasz Żołądź.

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała Nr LXII/510/VIII/2023Rady Miasta Trzebini 
w sprawie: wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Lokalnej Grupie Działania "Partnerstwo na
Jurze" .

12.  Powołania zespołu d/s wyboru ławników
P  rojekt uchwały   referował  Wiceprzewodniczący Rady Miasta Trzebini p. Jacek Woch
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Prawa i Ochrony Środowiska p. Tomasz 
Piszczek 
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska –  zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Budżetu i Finansów –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały



Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem  uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem  uchwały
Klub Radnych „Ku przyszłości Trzebini” – popiera projekt w/w uchwały
Głosowano w sprawie:
powołania zespołu d/s wyboru ławników. 
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, 
Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski
W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała Nr LXII/511/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini 
w sprawie: powołania zespołu d/s wyboru ławników.

13.  Uzupełnienia składu osobowego Komisji Rady Miasta Trzebini
P  rojekt uchwały   referował Wiceprzewodniczący Rady Miasta Trzebini p. Jacek Woch
Opinie Komisji przedstawił  Przewodniczący Komisji  Prawa i Ochrony Środowiska p. Tomasz
Piszczek
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska –  zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Budżetu i Finansów –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Edukacji i Kultury – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Zdrowia, Sportu, Rekreacji i Spraw Socjalnych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku Przyszłości Trzebini” – zapoznał się z treścią i wyrazi swoje stanowisko w 
głosowaniu na sesji Rady Miasta Trzebini

Głosowano w sprawie:
uzupełnienia składu osobowego Komisji Rady Miasta Trzebini. 
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, 
Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski



W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała Nr LXII/512/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini 
w sprawie: uzupełnienia składu osobowego Komisji Rady Miasta Trzebini.

14.  Uchylenia uchwały Rady Miasta Trzebini nr LVI/471.1/VIII/2023 z dnia 26 stycznia 2023r.
P  rojekt uchwały   oraz Opinie Komisji przedstawił  Przewodniczący Klubu Radnych „Ku 
Przyszłości Trzebini” p. Grzegorz Żuradzki.
Klub Radnych „Ku przyszłości Trzebini” – popiera projekt w/w uchwały
Komisja Prawa i Ochrony Środowiska –  zapoznała się z projektem w/w uchwały
Komisja Budżetu i Finansów –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – za uchyleniem uchwały głosowało 5 „za”, 1 „wstrzymujący”, 1 „przeciw”

Głosowano w sprawie:
uchylenia uchwały Rady Miasta Trzebini nr LVI/471.1/VIII/2023 z dnia 26 stycznia 2023r.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Bożena Adamczyk, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, 
Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Waldemar 
Wszołek, Grzegorz Żuradzki
PRZECIW (5)
Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, Jarosław Kurdziel, Robert Mendyk, Jacek Woch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Katarzyna Majewska
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała Nr LXII/513/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini 
w sprawie: Uchylenia uchwały Rady Miasta Trzebini nr LVI/471.1/VIII/2023 z dnia 26 stycznia 
2023r.

15. Rozpatrzenia petycji Klubu Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”.
P  rojekt uchwały   oraz Opinie Komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji p. Teresa Jarczyk
Komisja Budżetu i Finansów –  zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych „Ku przyszłości Trzebini” - wobec projektu uchwały w sprawie uwzględnienia w 
części  Petycji Klubu Radnych „Ku Przyszłości Trzebini“  - klub odbiera z zadowoleniem 
inicjatywę uchwały – oczekując jednak pilnej realizacji całości treści petycji w postaci realizacji 
wnioskowanej inwestycji w trybie pilnym – dla zapobieżenia zmarnowania środków publicznych 
i zatrzymania niszczenia budynku gminnego.



Głosowano w sprawie:
wniosek formalny Radnego Adrzeja Gruszczyńskiego o zakończenie dyskusji nad projektem 
uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Klubu Radnych "Ku Przyszłości Trzebini". 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (15)
Bożena Adamczyk, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, 
Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, 
Janusz Siemek, Jacek Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Marta Skowronek
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski

Głos w dyskusji zabrali: Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, Waldemar Wszołek, Grzegorz 
Żuradzki, Barbara Chlupka, Tomasz Piszczek, Tomasz Żołądź, Bożena Adamczyk, Janusz Siemek,
Halina Henc, Józef Dziedzic, Barbara Dębiec, Marek Harwes, Jacek Woch.

Radny Andrzej Gruszczyński złożył wniosek formalny o zakończenie dyskusji nad projektem 
uchwały: rozpatrzenia petycji Klubu Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”.

Przewodniczący Rady Miasta ogłosił przerwę techniczną w celu przygotowania treści głosowania.

Głosowano w sprawie:
wniosku formalnego Radnego Andrzeja Gruszczyńskiego o zakończenie dyskusji nad projektem 
uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Klubu Radnych "Ku Przyszłości Trzebini". 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (15)
Bożena Adamczyk, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, 
Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, 
Janusz Siemek, Jacek Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Marta Skowronek
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski

W związku z powyższym zakończono dyskusję nad projektem uchwały. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o przedłużenie posiedzenia sesji Rady Miasta 
Trzebini w dniu 29 czerwca 2023 r. do wyczerpania porządku obrad.

Głosowano w sprawie:
przedłużenia posiedzenia sesji Rady Miasta Trzebini w dniu 29 czerwca 2023 r. do wyczerpania 
porządku obrad.
Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (17)
Bożena Adamczyk, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, 



Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Katarzyna Majewska, 
Robert Mendyk, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Jacek Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz 
Żuradzki
PRZECIW (2)
Jarosław Kurdziel, Tomasz Piszczek
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski

W związku z powyższym obrady sesji zostały przedłużone do wyczerpania porządku obrad. 

Następnie głosowano w sprawie: 

Głosowano w sprawie:
rozpatrzenia petycji Klubu Radnych "Ku Przyszłości Trzebini". 
Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (17)
Bożena Adamczyk, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, 
Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Katarzyna Majewska, 
Robert Mendyk, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Jacek Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz 
Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Jarosław Kurdziel, Tomasz Piszczek
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:
Uchwała Nr LXII/514/VIII/2023 Rady Miasta Trzebini 
w sprawie: rozpatrzenia petycji Klubu Radnych „Ku Przyszłości Trzebini”.

VI Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami.
Nie wniesiono uwag do sprawozdania. 

VII Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji uchwał Rady Miasta Trzebini za okres od 01 
stycznia 2023r. do 31 marca 2023r.
Sprawozdanie przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Józef Dziedzic.
Nie wniesiono uwag do sprawozdania. 

VIII Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
Brak uwag do protokołu z LXI Sesji Rady Miasta Trzebini z dnia 25 maja 2023r.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z LXI sesji Rady Miasta Trzebini z dnia 25.05.2023r.
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2



Wyniki imienne:
ZA (19)
Bożena Adamczyk, Barbara Dębiec, Józef Dziedzic, Andrzej Gruszczyński, Wojciech Hajduk, 
Marek Harwes, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Paweł Jasic, Marian Kokoszka, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Robert Mendyk, Tomasz Piszczek, Janusz Siemek, Marta Skowronek, Jacek 
Woch, Waldemar Wszołek, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (2)
Mariusz Brzózka, Piotr Szybalski

Protokół został przyjęty. 

IX Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje
Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Marek Harwes odczytał interpelacje złożone przez radną 
Halinę Henc. Odpowiedzi w imieniu burmistrza przedstawiła Sekretarz Gminy p. Anna Kawala.

 X Sprawy bieżące i wniesione
Przewodniczący Rady Miasta odczytał pismo od Posła Marka Sowy w sprawie projektu ustawy o 
zmianie ustawy o funkcjonowaniu górnictwa węgla kamiennego.

Wiceprzewodniczący Marek Harwes odczytał pismo z Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie w 
sprawie poprawy bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ul. Piłsudskiego i Kościelnej w Trzebini. 
W dyskusji głos zabrali: Waldemar Wszołek, Andrzej Gruszczyński, Ewa Penkala, Grzegorz 
Żuradzki, Jacek Woch, Tomasz Żołądź, Marek Harwes, Halina Henc.

XI Zapytania i wolne wnioski

Chęć udziału w dyskusji zgłosili:
Dyrektor TCK w Trzebini Pan Adam Potocki przedstawił sprawę dotyczącą organizacji dożynek na 
osiedlu Siersza w Trzebini. Głos w dyskusji zabrali: Teresa Jarczyk, Halina Henc, Paweł Jasic, 
Barbara Dębiec, Stanisława Szczygieł – Sołtys Psar, Tomasz Żołądź, Wojciech Hajduk.

Pani Barbara Mierniczek Prezes Zarządu Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Trzebini
zabrała głos w sprawie rozbudowy skrzyżowania w Myślachowicach. Przedstawiła sytuację 
mieszkańców związaną z tą inwestycją. Głos w dyskusji zabrali:  radna Halina Henc, radny 
Grzegorz Żuradzki, radny Waldemar Wszołek, radny Jacek Woch. 

Pan Wojciech Majewski, mieszkaniec Trzebini, zabrał głos w sprawie wykupu działki 1238 w 
Trzebini. W dyskusji głos zabrali: radna Halina Henc, radny Wojciech Hajduk, radny Grzegorz 
Żuradzki. 

Sołtys Psar Pani Stanisława Szczygieł przedstawiła sprawę dotyczącą boiska w Psarach. Omówiła
plany inwestycyjne w sołectwie.

Przewodniczący Rady Osiedla Siersza p. Mateusz Król wypowiedział się w sprawie remontu 
dachu na OSP w Sierszy oraz organizacji dożynek w Sierszy. 

Przewodnicząca Marzena Jewuła przedstawiła sprawę dotyczącą rozbudowy DW nr 791. 



Złożono  następujące wnioski:

Radny Wojciech Hajduk
1. Wniosek dot. przeprowadzenia kampanii informacyjnej i promocyjnej programu "Trzebińska 
Deszczówka".
2. Wniosek dot. zwiększenia kursów komunikacji miejskiej z Trzebini w kierunku Szpitala 
Powiatowego w Chrzanowie.
3. Wniosek dot. przedstawienia informacji w zakresie lokalizacji filii bibliotecznych oraz 
poszczególnych kosztów najmu ww. pomieszczeń.
4. Wniosek dot. przedstawienia informacji z procesu nabywania działek w tzw. Dolinie Rybnej w 
związku z chęcią realizacji "Wstępnej koncepcji zagospodarowania Doliny Rybnej" wraz z 
informacją kwotową.
5. Wniosek dot. przeanalizowania możliwości wprowadzenia zapisów w umowach na 
"utrzymanie zieleni miejskiej" związanych z możliwością zmiany harmonogramu koszenia ze 
względu na długo utrzymujące się wysokie temperatury.

Radny Jarosław Kurdziel
1. Jaki jest stan prac związanych z budową obiektu sportowego w Młoszowej dla klubu KS 
Victoria i LKS Ruch Młoszowa. Czy gmina pozyskuje jakieś środki zewnętrzne, czy na chwilę 
obecną jest temat zamknięty.

Radna Teresa Jarczyk
1. Wnioskuje o podjęcie działań  - w rozmowach ze Starostą - aby w powiecie chrzanowskim 
uruchomić dyżurny gabinet weterynaryjny całodobowy dla zwierząt które ulegają nagłym 
wypadkom lub zachorowaniom.
2. Wnioskuje o zwiększenie patroli policji na os. Widokowym w związku z dewastacjami.

Radny Marek Harwes
1. Wnioskuje o naprawę zapadniętych studzienek burzowych przy bloku nr 35 na os. 
Energetyków  klatka I i przy bloku nr 33 klatka II.
2. Prosi o informację w sprawie wniosku z kwietnia, czy była przeprowadzona inspekcja w 
sprawie połamanych czubków drzew która była przewidziana w miesiącu maju.
3. Wnioskuje o zsynchronizowanie koszenia traw wokół bloków z koszeniem które wykonuje 
gmina i MZN.
4. Prosi o przedstawienie historii z przejęcia przez  gminę Trzebinia budynku synagogi kupieckiej.

Radny Grzegorz Żuradzki
1. Wnioskuje aby rozważyć możliwość przedłużenia terminu składania wniosków z programu 
„Trzebińska deszczówka” i prosi o wsparcie tego programu akcją informacyjną.
2. Wnioskuje o interwencję w TAURON w sprawie przeglądu drzewostanu pod liniami 
energetycznymi w związku z awariami zasilania wywołanymi przerwaniem linii przez połamane 
drzewa.
3. Wnioskuje o przegląd ul. Dworskiej z ul. Lipcową – ich stan techniczny  i powstałe nierówności 
zagrażają bezpieczeństwu.
4. Prosi o informację jak na dzisiaj wygląda sprawa dot. ulicy Strzelniczej w Trzebini.
5. Czy ze środków dot. wsparcia obiektów OSP od Pana Marszałka czy też innych środków 
pomocowych, istniałaby możliwość aplikowania o uzyskanie wsparcia finansowego na remont 



dachu w OSP Siersza. Proszę o analizę tego tematu.
6. Złożył wniosek o zaproszenie na kolejną sesję zwyczajną Komendanta Policji Trzebini w 
sprawie dewastacji mienia po „Dniach Trzebini”. W jaki sposób policja realizuje swoje obowiązki. 

Radny Janusz Siemek
1. Wnioskuje aby zmobilizować SRK do powiadamiania radnych o posiedzeniach zespołów 
interdyscyplinarnych gdyż chcemy w tym uczestniczyć i czy chcą zlokalizować jeszcze jakieś 
punktu poboru wody.

Radny Józef Dziedzic
1. Wnioskuje o naprawę drogi zniszczonej przez SRK przy podsadzaniu terenu przy bloku nr 26 na
os. Gaj.

Radny Waldemar Wszołek
1. Na jakim etapie jest wykonanie dokumentacji odwodnienia ulicy Św. Krzyża w Dulowej. 
Zadanie to zostało ujęte w budżecie na rok 2023 do chwili obecnej nie zostało zdjęte jako zadanie
z funduszu sołeckiego.
2. Wnioskuje o przekazanie dokumentacji dot. skrzyżowania w Myślachowicach na komisję 
Rozwoju i Przedsiębiorczości Rady Miasta.
3. Na jakiej podstawie została dokonana wymiana siatki ogrodzeniowej na boisku w Psarach, czy 
były robione ekspertyzy i jaki był koszt tego ogrodzenia.

Radny Paweł Jasic.
1. Czy w związku z dokonanym przeglądem placów zabaw znajdą się pieniądze na ich remont.

X. Zamknięcie sesji
Wobec wyczerpania porządku obrad sesji Rady Miasta Trzebini VIII kadencji Przewodniczący 
zamknął obrady oraz poinformował, iż ze względu na zaplanowaną przerwę wakacyjną, kolejna 
sesja zwyczajna odbędzie się w dniu 28 września 2023 r.  Zapis przebiegu obrad sesji oraz 
szczegółowy zapis wypowiedzi znajduje na stronie www.trzebinia.pl, 
https://transmisja.esesja.pl/trzebinia oraz w BIP-ie Urzędu Miasta w  Trzebini. 
Szczegółowy zapis obrad dostępny jest na stronie: https://transmisja.esesja.pl/trzebinia

Przewodniczący
Rady Miasta Trzebini

Waldemar Wszołek
                  

 

Przygotował(a): Monika Łukasik
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